臺灣省機械技師公會第七屆第八次理監事聯席會議

會議記錄

一、時間:2015年06月13日上午10:00～12:00

地點:台中市南屯區河南路四段190巷16號

          (臺灣省機械技師公會 二樓會議室)

          主席:莊書豪

1.應出席理事:9人

  實際出席理事:6人

2.應出席監事:3人

  實際出席監事:2人

3.出席理事:莊書豪、劉嘉豐、鄭鴻儀、賴昱暄、

           廖國權、吳洲平

4.出席監事:劉建章、郭崇源

5.請假理事:吳政憲、張桂彬、林阿德

  請假監事:李正義

二、主席致詞(10:10~10:15)：

     略

三、會務報告(10:15~10:30)：

  1.本會已於 104年 3月 13日以團體會員申請加入台灣省鍋爐協

      會，並已於 3月 17日獲准正式成為台灣省鍋爐協會團體會員。

    2.亞太工程師協調委員會暨國際工程師協調委員會 2015年大會

   會議將於 2015年 6月 22~26日在土耳其召開，本會受邀請出

   席與會，敬請有意願出席會員代表本會出席。

四、討論提案(10:30~11:50)：

第一案：提案人  莊書豪

    案由：請審查修訂本會「臺灣省機械技師公會章程」。

    說明：一、本公會章程於第七屆第七次理監事會議修訂後

         呈報內政部與行政院公共工程委員會，依行政

         院公共工程委員會工程技字第 10400084150 函

          回復需再修訂，請討論決議後再報主管機關核

備。

              二、敬請理監事審核通過，以利報請主管機關核備。

        決議：通過

第二案：提案人  莊書豪

    案由：本會於 104年 03月 13日申請加入台灣省鍋爐協會團

              體會員提請追認審議。

    說明：一、台灣省鍋爐協會 104年 03月 17日台鍋會字第

                   0027號函審查通過本公會為台灣省鍋爐協會之

                   團體會員。

        決議：通過

第三案：提案人  莊書豪

    案由：本會擬申請為建築物昇降設備及檢查管理之檢查機

       構。

    說明：附上內政部營建署「建築物昇降設置及檢查管理辦

       法」及建築物昇降設備檢查員登記申請書、建築物昇

              降設備檢查員資料卡，請討論。

    決議：通過

第四案：提案人  莊書豪

    案由：本會擬向財團法人全國認證基金會申請為「機械設

       備檢驗機構認證」機構。

    說明：參考資料由劉建章技師提供

    決議：通過

第五案：提案人  劉建章

    案由：擬向北京中國國家執檢總局特種設備安全監察局、中

              國特種設備檢修研究院申請批文為各省特種設備安

       全監督檢驗局在台之核可檢驗與簽證單位。

    說明：一、本會為特種機械設備壓力容器及鍋爐檢驗及簽證

         國家法定單位。

    二、台廠該設備外銷到大陸前需由北京批文核准之檢

         驗機構先進行檢驗簽證。

    決議：通過

第六案：提案人  莊書豪

    案由：本會104年起「機械技師學刊」主編擬改聘大華科

技大學研發展杜鳳棋教授擔任。

    決議：通過

五、臨時動議…………………………(11:50~12:00)

六、散會及用餐